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گروه ورزش/ تیم ملی هندبال ایران در دومین 
ــای قــهــرمــانــی جــهــان،  ــت ه ــاب ــورش در رق ــض ح
تاریخ ساز شد؛ این بار اما با صعود از مرحله گروهی 
مسابقات برای نخستین بار. شاگردان وسلین 
وویوویچ که در مرحله گروهی رقابت ها در گروه 
A با اسپانیا، مونته نگرو و شیلی همگروه بودند، 
کار خود را در بیست وهشتمین دوره مسابقات)به 
پیروزی  با  سوئد(  و  لهستان  مشترک  میزبانی 
خبرساز مقابل شیلی)25 بر 24( آغاز کردند ،اما 
در دو بازی بعدی خود به ترتیب مقابل مونته نگرو 
و اسپانیا با نتایج 34 بر 31 و 35 بر 22 تن به 
ــد. نکته جالب توجه این  که پیش  شکست دادن
از تقابل با تیم قدرتمند اسپانیا، صعود ایران به 
مرحله دوم مسابقات  قطعی شده بود؛ آن هم با 
شکست شیلی مقابل مونته نگرو. شیلی که همه 
دیدارهای خود در مرحله گروهی را با شکست 
ملی  تیم  تا  شد  عاملی  ــود،  ب سرگذاشته  پشت 
هندبال ایران با 2 امتیاز در رده سوم جدول گروه 
A )بعد از اسپانیا و مونته نگرو( بایستد و در جمع 
24 تیم برتر رقابت ها قرار گیرد. به این ترتیب بود 
که باخت سنگین ایران مقابل اسپانیا بی اثر شد. 
با این حال، سرمربی  مونته نگرویی کشورمان از 

عملی نشدن خواسته هایش در بازی آخر مرحله 
گروهی صحبت کرد تا بگوید: »من سعی کردم 
انگیزه بازیکنانم بالا برود اما آن چه که می خواستم 
دوم  نیمه  در  بازیکنانم  عملکرد  از  البته  نشد. 
رضایت دارم و خوشحالم که در دور دوم مسابقات 
حضور داریم« .مرحله دوم رقابت ها درحالی آغاز 
می شود که تیم ملی ایران در این مرحله با سه تیم 
برتر گروه B یعنی اسلوونی، فرانسه و لهستان 
همگروه است. مسابقات مرحله گروهی 4 گروه 
اول در شرایطی به پایان رسید که تکلیف 12 
تیم و گروه های صعودکننده به دور دوم مشخص 
شد. طبق قانون مسابقات، سه تیم برتر هر گروه 
راهی دور دوم شدند و همان طور که قبلا اشاره 
شد از گروه اول، تیم های اسپانیا، مونته نگرو و 
ایران صعود کردند. فرانسه، اسلوونی و لهستان 
از گروه B، سوئد، برزیل و کیپ ورد از گروه C و 
D دیگر  ایسلند، مجارستان و پرتغال از گــروه 
تیم های صعودکننده 4 گروه اول بودند. دیروز 
نیز آخرین مسابقه 4 تیم حاضر در گروه دوم برگزار 
شد تا تکلیف دیگر تیم های صعود کننده مشخص 
شود. دور اصلی مسابقات هندبال قهرمانی مردان 
جهان از امروز آغاز خواهد شد و تیم ملی کشورمان 

در نخستین دیدار خود در این مرحله به مصاف 
اسلوونی خواهد رفت. وویوویچ درباره بازی های 
ایـــران در دور دوم می گوید: »شــرایــط سختی 
اســت. باید به مرحله بعد فکر کنم. بازی های 
آن ها را ببینم و آنالیز کنم. به ویژه باید بازی های 
فرانسه و اسلوونی را آنالیز کنم.« او در پاسخ به 
ــاره بــازی ایــران مقابل  این ســوال که نظرش درب
اسلوونی که زمانی سرمربی این تیم بوده است، 
چیست ؟حرف های قابل تاملی می زند: »من اهل 
مونته نگرو هستم و مقابل این تیم هم بازی کردیم. 
اگر این مدلی نگاه کنیم، همه بازی ها برای من 
حکم احساساتی شدن دارد. اسلوونی تیم قوی 
است و خوب بازی می کند. بازیکنان این تیم در 
بخش های مختلف عملکرد خوبی داشتند. ما هم 
مانند تمام بازی ها سعی می کنیم مقابل اسلوونی 
هم بجنگیم تا مرحله به مرحله بهتر شویم و ببینیم 

چه اتفاقی می افتد.«

برنامه بازی های ایران:
امروز: ایران – اسلوونی؛ ساعت 18:00

30 دی: ایران - فرانسه ؛ ساعت 20:30
2 بهمن: ایران – لهستان؛ ساعت 20:30

گزینه گل محمدی در فهرست خرید مجیدی
سرمربی ایرانی اتحاد کلباء امارات به دنبال جذب مهاجم سپاهان است.
صفحه خبری » UAEKICK« امــارات  اعلام کرد، باشگاه اتحاد کلباء 
با درخواست فرهاد مجیدی به دنبال جذب شهریار مغانلو از سپاهان 
اصفهان است.مغانلو در نیم فصل اول لیگ برتر ایران برای سپاهان 4 
گل زده است. البته فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال تنها مشتری 
مهاجم سپاهان به شمار نمی آید بلکه گفته می شود پرسپولیس هم 
به دنبال این بازیکن است.هفته گذشته باشگاه اتحاد کلباء 
با تصمیم مجیدی قرارداد آلابا مهاجم خارجی اش را فسخ 
کرد. سرمربی سابق استقلال این روزها به دنبال جذب یک 
مهاجم است. اتحاد کلباء با هدایت مجیدی با گذشت 12 

هفته با 17 امتیاز در رده هشتم جدول قرار دارد.

آفساید

خبر

مسعود شجاعی به هوادار پیوست
بازیکن فصل گذشته نساجی مازندران با عقد قراردادی به 
هوادار پیوست.مسعود شجاعی که فصل گذشته و نیم فصل 
لیگ بیست ودوم را در تیم فوتبال نساجی بازی کرده بود، بعد 
از جدایی از این تیم مذاکراتی را با تیم هوادار انجام داد و در 
نهایت به این تیم پیوست.قرارداد مسعود شجاعی با هوادار 

یک فصل و نیم است.

3 بهمن ؛ قرعه کشی یک هشتم 
نهایی جام حذفی

مراسم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی روز 
دوشنبه 3 بهمن ساعت 12 در سالن روابط عمومی سازمان 
لیگ فوتبال ایران و با حضور نمایندگان 16 تیم حاضر در این 
رقابت ها و اهالی رسانه برگزار خواهد شد.تیم های آلومینیوم 
اراک،  استقلال، پیکان تهران،  پرسپولیس، فولاد خوزستان، 
گل گهر سیرجان، سپاهان اصفهان، مس رفسنجان، نساجی 
مازندران، هوادار تهران، نفت مسجد سلیمان، نود ارومیه، مس 
کرمان، استقلال ملاثانی، دریا کاسپین بابل و پارس جنوبی جم 
تیم های حاضر در این مرحله هستند.به این ترتیب احتمال دارد 
دو تیم پرسپولیس و استقلال در این مرحله با هم روبه رو شوند.

 شوک به استقلال 
در آستانه بازی با سپاهان

سیدحسین حسینی در بازی استقلال و تراکتور مصدوم شد 
و در تمرینات این هفته تیمش حضور نداشت. این بازیکن به 
دلیل آسیب دیدگی به دیدار با سپاهان نمی رسد و در بازی 
حساس با سپاهان حضور نخواهد داشت. این بازیکن اگر چه 
در تمرین دیروز آبی پوشان حضور پیدا کرد و کادر پزشکی 
آبی پوشان نیز اعلام کرد که وضعیت این بازیکن در حال 
بررسی است، اما با پیگیری های صورت گرفته مشخص 
شد که حسینی نمی تواند در بازی مقابل سپاهان به میدان 
برود.به این ترتیب ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال در 
بازی حساس با سپاهان ،کاپیتان تیمش را در اختیار ندارد و 
علیرضا رضایی دروازه بان جوان آبی ها درون دروازه خواهد 
ایستاد.علاوه بر حسینی، عارف غلامی و حسین مرادمند 
به دلیل مصدومیت و  روزبه چشمی به دلیل محرومیت در 
این دیدار به صورت قطعی حضور نخواهند داشت.دیدار 
تیم های استقلال و سپاهان روز پنج شنبه در اصفهان 

برگزار می شود.

نایب قهرمانی هاکی روی یخ زنان و 
مردان ایران در تاتارستان 

تیم ملی هاکی روی یخ مردان ایران در آخرین دیدار 
میزبانی  به  اسلامی  کشورهای  مسابقات  در  خــود 
تاتارستان، به مصاف نماینده میزبان رفت و در نهایت 
با نتیجه 7 بر 3 مسابقه را واگذار کرد. به این ترتیب در 
پایان اولین دوره رقابت های هاکی روی یخ کشورهای 
اسلامی، تیم ملی مردان ایران پس از تیم امارات و با 
تفاضل گل بهتر نسبت به عمان و تاتارستان )میزبان( 
به عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کــرد. همچنین 
تیم زنان ایران در دیدار پایانی خود در ضربات پنالتی 
مغلوب تیم تاتارستان شد و به عنوان نایب قهرمانی 
بسنده کرد. تیم ملی زنان ایران پیش از این تیم های 
عربستان، بحرین، امارات و عمان را شکست داده بود 
و تنها یک شکست مقابل تاتارستان در کارنامه داشت 
که در فینال مسابقات و دیداری پایاپای و نفس گیر، بار 
دیگر مغلوب تجربه و قدرت این حریف با سابقه شد.  این 
دیدار در وقت قانونی با نتیجه 5بر 5مساوی شد که تیم 
زنان ایران  در ضربات پنالتی نتیجه را واگذار کردند. 
تاتارستان از سال 1۹48 در رویدادهای بین المللی 
هاکی روی یخ حضور داشته و هم اکنون بیش از 100 

پیست تمرینی و مسابقه ای دارد.

ویژه

2 توصیه جالب روبرت لواندوفسکی به گاوی
درخشش گاوی بازیکن جوان و ملی پوش بارسلونا در بازی چند روز پیش برابر رئال 
در فینال سوپرجام یک بار دیگر توجهات را به او جلب کرد. گاوی که سال 2022 
جوان اول فوتبال دنیا به انتخاب فرانس فوتبال و توتواسپرت شد، حالا بیش از ۹0 
میلیون یورو ارزش دارد.موندودپورتیوو دیروز گزارش داد که گاوی در تیم، روبرت 
لواندوفسکی را به عنوان رهبر و راهنمای خود می بیند. ستاره لهستانی از اولین 
روز حضورش در تمرین بارسا تحت تاثیر گاوی قرار گرفت و همواره به او می گوید که 
انگلیسی حرف بزند و این که ضمن رعایت رژیم غذایی متعادل، هرگز نوشابه های 
گازدار مصرف نکند.لوا به تازگی در یکی از مصاحبه هایش درباره گاوی گفته بود:»او 
فوتبالیست توانایی است و من از همان ابتدا که دیدمش، متوجه شدم که چه ظرفیت 
بالایی دارد و کنار هم می توانیم بهترین بازی ها را انجام بدهیم. من هر کمکی از دستم 

برآید، برای کمک به او و دیگر جوانان تیم انجام خواهم داد.«

 منفعت مالی پیکه از دعوا با شکیرا
جنجال دعوای زناشویی پیکه و شکیرا به نظر می رسد همچنان ادامه دارد. کاپیتان 
سابق بارسلونا چند ماه پیش از همسر هنرمندش جدا شد.جدایی پیکه از شکیرا 
جنجال های زیادی را به همراه داشت. شکیرا در آخرین آهنگش پیکه را مخاطب 
قرار داد و او را فردی توصیف کرد که ساعت گران قیمت رولکس)یادگاری شکیرا( را 
کنار گذاشته و به ساعت عادی کاسیو بسنده کرده است.این آهنگ شکیرا باعث شد 
تا شرکت »کاسیو« به شدت از او انتقاد کند. البته پیکه جواب شکیرا را این طور داد که 
با شرکت کاسیو برای تبلیغ به توافق رسیده است.نشریه مارکای اسپانیا در جدیدترین 
خبر در این زمینه اعلام کرد، شرکت ساعت سازی کاسیو قرار است حامی مالی جامی 
شود که توسط پیکه با حضور 12 تیم برگزار می شود.بدین ترتیب جنجال زناشویی 

پیکه با شکیرا برای کاپیتان سابق بارسلونا همچنان منفعت مالی دارد.

صعود عمان با برانکو به فینال جام خلیج فارس
تیم ملی فوتبال عمان با پیروزی یک بر صفر برابر بحرین به فینال جام کشورهای عربی 
خلیج فارس راه پیدا کرد.تیم ملی فوتبال عمان در بازی دوم نیمه نهایی جام کشورهای 
عربی حوزه خلیج فارس به مصاف بحرین رفت.این بازی با یک گل به سود عمان به پایان 
رسید تا تیم برانکو ایوانکوویچ راهی فینال شود.در دیگر بازی نیمه نهایی عراق میزبان به 
مصاف قطر رفت و توانست با نتیجه 2 بر یک به پیروزی دست پیدا کند.به این ترتیب تیم 
ملی فوتبال عراق بازی فینال را برابر عمان روز پنج شنبه هفته جاری برگزار خواهد کرد.

اخبار خارجی

 جلسه مهم فتح ا... زاده و ساپینتو 
در کمپ حجازی برگزار شد 

 فهرست  مخفی 
در جیب ساپینتو و فتح ا... زاده

گروه ورزش/ پنجره نقل و انتقالات 
بسته  همچنان  استقلال  باشگاه 
است و باید منتظر ماند و دید نتیجه 
سفر علی فتح ا... زاده مدیرعامل 
باشگاه به امارات و مذاکره با گابریله 
پین مربی سابق و ایتالیایی برای 
پس گرفتن شکایتش از باشگاه چه 
خواهد شــد. با ایــن حــال مدیریت 
باشگاه و سرمربی اش نمی توانند 
منتظر بمانند و در حال فراهم کردن مقدمات برای ورود احتمالی به 
بازار زمستانی هستند. از این رو روز گذشته فتح ا... زاده و ساپینتو در 
محل کمپ زنده یاد مرحوم ناصر حجازی جلسه ای برگزار کردند که 
گویا محتوای آن هم بر خلاف اعلام سایت رسمی باشگاه مهم بوده 
است. گویا در این جلسه که در رسانه رسمی باشگاه خیلی ساده و 
سطحی به آن پرداخته شد، مدیرعامل و سرمربی استقلال درباره 
مسائل کلان تیم به ویژه در خصوص بازیکنان مورد نیاز کادر فنی 
پرتغالی استقلال به بحث و گفت وگو نشستند.بر اساس شنیده ها در 
این جلسه ،ساپینتو اسامی بازیکنانی را  که به آن ها نیازی ندارد با 3 
درجه بندی در اختیار علی فتح ا...  زاده قرار داد تا در صورت لزوم آن 
ها را به باشگاه های دیگر قرض دهد  یا به صورت قطعی منتقل کند.
ساپینتو همچنین فهرست دیگری در کنار فهرست بازیکنان مازاد به 
مدیرعامل باشگاه استقلال ارائه کرد که در آن هم بازیکنانی با درجه 
بندی 1، 2 و 3 به چشم می خوردند. بازیکنانی که جذب آن ها برای 
ساپینتو به ترتیب در اولویت های اول تا سوم بودند و جذب شان اهمیت 
بسزایی برای کسب نتایج مد نظر باشگاه در نیم فصل دوم داشتند.
فتح ا... زاده پس از بررسی این فهرست به ساپینتو قول داد تمام 
تلاشش را بکند تا بازیکنان مد نظر کادر فنی در اختیار او قرار بگیرند.
اما نکته مهم در پایان این جلسه سکوت مطلق در خصوص مسائل 
داخلی این نشست بود. فتح ا... زاده با اشاره به شرایط استقلال و 
پنجره بسته نقل و انتقالاتی باشگاه از ساپینتو درخواست کرد برای 
ــاره موضوع  برهم نخوردن تمرکز بازیکنان تیم هیچ صحبتی درب
بازیکنان مازاد از جلسه خودش با ساپینتو به بیرون درز پیدا نکند تا 
در آستانه بازی این تیم مقابل سپاهان تمرکز و آرامش استقلال بر هم 
نریزد. ساپینتو نیز در واکنش به این درخواست فتح ا... زاده اعلام کرد 
که خودش به خوبی به این موضوع واقف است و نمی خواهد تیمش بی 

دلیل دچار تشویش و نگرانی بشود.

گزارش

تاریخ سازی 
هندبالیست های 

ایران      

گروه ورزش/ در چند روز گذشته برخی از مسئولان 
فدراسیون فوتبال از جمله مهدی تاج رئیس فدراسیون 
درباره سرنوشت نیمکت تیم ملی اظهاراتی داشته 
اند که البته تکلیف تیم ملی را مشخص نکرده بلکه 
بر ابهامات اضافه کرده است. چند روز پیش تاج در 
جریان مراسم دانش افزایی داوران لیگ در پاسخ به 
وضعیت تیم ملی امید و بزرگ سالان تاکید کرده بود 
که سرمربی تیم ملی امید به زودی انتخاب می شود 
،اما برای تیم ملی بزرگ سالان فرصت هست! تاج در 
حالی از   فرصت کافی  برای انتخاب سرمربی تیم ملی 
بزرگ سالان حرف زده که چند روز دیگر اولین فیفا دی 
پس از جام جهانی قطر برگزار خواهد شد و تیم ملی 
ایران شاید بی برنامه ترین و منفعل ترین تیم حداقل 
بین تیم های حاضر در جام جهانی 2022 باشد. 
واقعیت این است که اعضای هیئت رئیسه و مسئولان 
فدراسیون فوتبال بر سر انتخاب سرمربی جدید یا 
حفظ کارلوس کی روش دچار اختلاف عمیقی هستند 
و هنوز به گزینه مشترک و جمع بندی نرسیده اند. گویا 
تاج و نبی از حامیان سرسخت کی روش و بقای او در 
تیم ملی هستند اما دیگر اعضای هیئت رئیسه به دلیل 
نتایج ضعیف تیم ملی در جام جهانی قطر و انتقاد رسانه 
ها و فوتبال دوستان و لزوم تزریق افکار و اندیشه های 
نو به بدنه تیم ملی خواهان جذب یک مربی جدید و 
سرشناس شده اند. البته در این بین استفاده از مربیان 
داخلی هم مطرح است که گویا گزینه های مد نظر 
فدراسیون فوتبال مثل جواد نکونام و فرهاد مجیدی 
و حتی امیر قلعه نویی تمایل چندانی به پذیرش 
مسئولیت سرمربیگری تیم ملی نشان نداده اند. بر 
اساس پیگیری ها و تحلیل صحبت های مسئولان 
فدراسیون فوتبال در روز گذشته به نظر می رسد در 

نشست بعدی هیئت رئیسه، مهدی تاج نام سرمربی 
تیم ملی را به اعضای هیئت رئیسه معرفی خواهد کرد. 
خبرهای رسیده از راهروی فدراسیون فوتبال حاکی 
از آن است که مهدی تاج علاوه بر طرح نام کارلوس 
کــی روش نام یک مربی خارجی دیگر را هم مطرح 
خواهد کرد تا اعضای هیئت رئیسه از بین این دو مربی 
به یکی رای دهند. به نظر می رسد مهدی تاج متوجه 
شده است که برخی از اعضای هیئت رئیسه مخالف 
حضورکارلوس کی روش هستند و از سوی دیگر با 
اعلام دو گزینه بهانه برای انتخاب نشدن سرمربی تیم 
ملی از بین می رود.بنابراین به نظر می رسد فدراسیون 
فوتبال در نهایت مجبور به حفظ کی روش یا استخدام 
سرمربی جدید خارجی شود که در بین گزینه های 
خارجی همچنان نام هــروه رنــار سرمربی تیم ملی 
عربستان در جام جهانی قطر مطرح است.  او که در 
چند مقطع هم به عنوان گزینه سرمربیگری تیم ملی 

مطرح بوده گویا هم اکنون با پیشنهاد خوبی از سوی 
یک باشگاه فرانسوی مواجه شده است و اگر به توافق 
برسد دست مسئولان فدراسیون فوتبال ایران بیش از 
هر زمان دیگری خالی خواهد بود. روزنامه فرانسوی 
اکیپ، روز گذشته  با انتشار خبری مدعی شد که 
پس از برکناری لوسین فاوره، سرمربی سوئیسی تیم 
فوتبال نیس، هروه رنار به حضور در این تیم علاقه مند 
است.این روزنامه همچنین نوشت که مقامات نیس 
در ابتدای هفته آینده با رنار دیدار خواهند کرد. البته 
رنار برای حضور در این سمت، با دو نامزد دیگر رقابت 
خواهد کرد؛ از جمله دومنیکو تدسکو، سرمربی سابق 
لایپزیگ. با توجه به این که زمان تصمیم گیری برای 
انتخاب سرمربی جدید تیم ملی هنوز مشخص نیست 
بنابراین تا هفته آینده تکلیف رنار با پیشنهاد باشگاهی 
مشخص می شــود و اگــر او با نیس به توافق نرسد 

همچنان گزینه دوم تیم ملی خواهد بود.

2 گزینه خارجی برای نیمکت تیم ملی 

فدراسیون فوتبال در انتظار مشخص شدن تکلیف رنار؟!

پرسپولیس ستاره سپاهان را نمی خواهد
طی روزهای گذشته شایعاتی راجع به مذاکره امید نورافکن ،بازیکن سپاهان با پرسپولیس 
منتشر شد، اما از این باشگاه خبر می رسد سرخ پوشان تاکنون هیچ پیشنهاد رسمی به باشگاه 

سپاهان برای جذب این بازیکن ارائه نکرده اند. مدیران پرسپولیس ظاهراً معتقدند سپاهان 
در این مقطع از فصل به راحتی اجازه خروج به نورافکن را نخواهد داد و به همین دلیل فعلًا 

نامه ای رسمی برای جذب این بازیکن به باشگاه اصفهانی نخواهند زد. قرارداد امید 
نورافکن با باشگاه سپاهان در پایان فصل جاری به اتمام خواهد رسید و به طور حتم 

این بازیکن در صورتی که حتی نتواند در پنجره کنونی به پرسپولیس بپیوندد،  
در نقل وانتقالات تابستانی یکی از اهداف اصلی گل محمدی برای پست دفاع 

چپ خواهد بود.  نورافکن که سابقه حضور در استقلال را هم دارد در دو 
فصل اخیر عملکرد خوبی داشته و حتی گفته می شد درفهرست نهایی تیم 

ملی برای جام جهانی هم قرار دارد اما کی روش روی نام او قلم قرمز کشید. 

   تیم ملی هندبال برای اولین بار به دور دوم جام 
جهانی صعود کرد، این تاریخ سازی تکمیل می شود؟  

مهاجم سابق پرسپولیس در لیگ ترکیه؟ 
پرسپولیس بعد از، از دست دادن یورگن لوکادیا برای نیم فصل دوم لیگ برتر به دنبال خرید 

 csakfoci یک مهاجم است تا جای خالی این مهاجم هلندی را پر کند. در این بین سایت
مجارستان که شهاب زاهدی در این کشور حضور دارد ،نوشت این بازیکن احتمالا راهی 
پرسپولیس خواهد شد.زاهدی در زمان برانکو در پرسپولیس حضور کوتاهی در این تیم 
داشت و به تیم ملی ایران هم دعوت شد ولی هنوز بازی ملی ندارد.همچنین سیوااسپور 

که در خطر سقوط به لیگ پایین تر قرار دارد در نقل و انتقالات به دنبال به خدمت گرفتن 
یورگن لوکادیاست. به نقل از سایت fotomac ترکیه شنیده ها حاکی از آن است که 

کادر مربیگری این تیم ترکیه ای به یورگن لوکادیا، بازیکن جدا شده از پرسپولیس 
علاقه مند است. این مهاجم 2۹ ساله هلندی همچنین در تیم هایی مانند پی 

اس وی آیندهوون، هوفنهایم و برایتون بازی کرده و در این فصل در ۹ بازی 
6 گل به ثمر رسانده است.


